%
10

9

Sn »J

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES
Protocolo N°

n^O-7^ I rOnpn.
Recebido em

unrflnn - 3 ^^oras

Rubrica (f/ >r. 9

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Sahto^

REQUERIMENTO N° H /2020

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de nova
VENÉCIA-ES

a Comissão Permanente de Finanças e Orçamento (CFO) da Câmara Municipal de Nova
Venecia-ES, através de seus membros, mfra-assmados, usando da atribuição que lhe confere o
art 88, inciso III, combinado com o art 108, o mciso IX, e o art 121, § 1 , V, do Regimento
Interno desta Câmara Municipal, vem respeitosamente a Vossa Excelência REQUERER a
retirada de tramitação do REQUERIMENTO N° 50/2020, de autoria dos requerentes

Câmara Municipal de Nova Venecia, Estado do Espirito Santo, em 24 de novembro de 2020,
66° de Emancipação Política, 16^ Legislatura

CLÁUDIO MARCOS ALVES DOS SANTOS (REDE) p~
Presidente da CFO I "

Ao

JOSE LViMa silva (PDT)
Vice-Presideráe da CFO

f Â ti to?
Data I Q-

enteCMNV ES

VALDEMIR® A SILVA PEREIRA (PSB)
Membro da CFO

3  dyo3^
S)ate^oU:Qt9- rq.eyr)nMt^oC9'
5%lâA20 -C/WA;I/-55/(5-4F ^

Avenida Vitoria 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830 000 - Nova Venecia ES 1\1
Telefax Í27Í 3752 1371 3752 1880 - 3752-1931 9831 0540
Izabela de Souza Belmondes\DEL\CMNV ES/DEL\\del\24/11/2020 17 58 00\REQ 2020 retirada REQ50 2020 docx